

Nganga IVS

Gersonsvej 17, 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2018

Bryan Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nganga IVS
Gersonsvej 17, 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 37871265
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordea
Vesterbrogade 8
0900 københavn
DK Danmark

Ledespåtegning

Koncernens ledelse har Mars 29, 2018 behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for Nganga IVS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

, den

Direktion

Bryan Ørnholt Sahl Rasmussen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er at sælge teknisk løsninger og konsulent arbejde til stor og mellemstor virksomheder. I det sidste år har den været en underleverandør til Cybercom af Konsulent timer, som købes af enkeltmands konsulenter og sælges vider. Cybercom sælger vores konsulent timer videre til TDC/ YouSee, det er lidt af en usikkert situation da det er vores eneste kunde indtil videre, som betyder at hvis vi mister dem mister vi indtægt.

Det var ikke muligt at dan flere konsulenter eller få flere opgaver til konsulenter i år. Der har blevet lidt interesse i Italia for købe af konsulenter til tilgængeligheds opgaver, også opgave i emnet React programmering, og det ville blev nærmer undersøgt i 2018.

Udover salg af konsulent timerne var der bestemt at laver nogle større projekter for at omprofilere firmaet som blev afsat til 2018 på grund af manglende resourcer.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		637.825
Eksterne omkostninger		-494.502
Bruttoresultat		143.323
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		143.323
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-141
Ordinært resultat før skat		143.182
Skat af årets resultat		-31.500
Årets resultat		111.682

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		143.323
Omsætningsaktiver i alt		143.323
Aktiver i alt		143.323

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		143.322
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		143.323
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		143.323

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis